Jegyzőkönyv
Készült:
2015. május 6-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Helye:

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületi ülésterme 

              

(4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.)

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Munkácsi Mihály alpolgármester, Sipos Ibolya alpolgármester, Balázsi Csilla, Balogh Sándor, Császár József Sándor, Dr. Rojkó László, Kovácsné Nagy Julianna, Ráduly Zsolt, Szabó Krisztián és Szőke Zoltán képviselők.                 

Távol maradt:      Bakné Répási Ágnes képviselő.

Meghívottként részt vettek: 

Badics Ildikó jegyző, Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető, Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető, Girus András osztályvezető, Gáll Antalné a Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyvezetője, Nácsáné dr. Kalán Eszter a TISZ intézményvezetője, valamint a KEF elnöke.
Meghívottként távolt maradt: 

Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő és Dr. Hosszú József a Tiszavasvári Járási Hivatal vezetője.  

Jegyzőkönyv-vezető: Ládi Zsanett

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 11 fő képviselő volt jelen. Ezt követően kérte, hogy „Egyebek” között vegye fel a testület napirendjére „a KAB-KEF-15-A és KAB-ME-15-C azonosító számú pályázatok benyújtásáról” szóló előterjesztést. Majd kérte, hogy szavazzanak a képviselők a tárgyalandó napirendi pontok megtárgyalásának elfogadásáról. 

A Képviselő–testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását.

A meghívóban meghirdetett és Dr. Fülöp Erik polgármester előzőekben pluszként meghirdetett napirendi pontot az alábbiak szerint fogadta el és tárgyalta meg a Képviselő-testület: 
NAPIRENDEK

1. Előterjesztés a „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról.  
2. Előterjesztés a TISZEK alapító okiratának módosításáról szóló 55/2015. (III. 26.) Kt. számú határozatának kiegészítéséről. 
3. Előterjesztés KAB-KEF-15-A és KAB-ME-15-C azonosító számú pályázatok benyújtásáról. 

4. Egyebek
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a „Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető

Petruskáné dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:

Tájékoztatta a döntéshozó testületet, hogy a nyári gyermekétkeztetés során az étel kiosztása a korábbi évekhez hasonlóan három helyszínen fog történni, még pedig a Közösségi Házban, a Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egységében, valamint a Kabay János Iskolai Egységben. A Kabay iskolában a felújítási munkálatok miatt nem a megszokott módon az Ifjúság utca felől lehet majd átvenni az ételt, hanem az Arany János utca felől, a nagykapun át, biztosított közlekedési útvonalon közvetlenül a konyhán vehető át. A szülők a jogosultságról történő kiértesítés során tájékoztatva lesznek a változásról. Továbbá még arról tájékoztatta a testületet, hogy az előzetes igényfelmérés során a megadott határidőben visszahozott nyilatkozatok alapján a szülők 611 fő rászoruló gyermek után igényelnék ezt a támogatást. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

112/2015. (V. 6.) Kt. számú

határozata

„A Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete – „A Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló előterjesztéssel kapcsolatban - az alábbi határozatot hozza: 
A Képviselő-testület 

I. A kérelem benyújtásának időpontjában rászoruló gyermekek (rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők) 30 %-a után igényel önerő nélküli támogatást, melynek keretében vállalja: 

a) hogy a szociális nyári gyermekétkeztetést 2015. június 16. napjától 2015. augusztus 28. napjáig 53 étkezési napra (munkanap), meleg étkeztetés biztosításával oldja meg.

b) hogy az ételt az alapanyag megvásárlására fordított támogatási összeg legalább harminc százalékának megfelelő értékben:
ba) a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 3. § 18. pontja szerinti mezőgazdasági őstermelő által, vagy 

bb) a kistermelői élelmiszer-termelés, -előállítás és –értékesítés feltételeiről szóló 52/2010. (IV.30.) FVM rendelet 2. § 1. pontja szerinti kistermelő által, vagy

bc) a mező és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 5. § 5. pontja szerinti családi gazdálkodó által, vagy 

bd) a mező és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 5. § 18. pontjában meghatározott mező-, erdőgazdasági tevékenységet folytató, a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény 3. § (3) bekezdése szerinti mikrovállalkozás által, vagy

be) szociális szövetkezet által, vagy

bf) közfoglalkoztatás keretében az adott településen

megtermelt vagy előállított alapanyagokból biztosítja, vagy önként vállalt önkormányzati feladatkörében termelteti.

A ba)-be) alpontok szerinti termelő gazdasága helyének Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében, vagy azzal szomszédos megyében, vagy Tiszavasváritól légvonalban számítva Magyarország területén 40 km távolságon belül kell elhelyezkednie. 

c) hogy a gyermekjóléti szolgálaton keresztül az étkeztetés idejére megszervezi a gyermekek felügyeletét, illetve szabadidős programot biztosít a gyermekek számára, amelynek megvalósulását az elszámolásnál a gyermekjóléti szolgálat igazolja.

II. A szociális nyári étkeztetés biztosításával – ideértve az étkeztetés idejére megszervezett gyermekfelügyeletet, valamint az étkeztetéshez kapcsolódó szabadidős program biztosítását - Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft-t bízza meg - jelen határozat 1. melléklete szerinti szerződésben foglaltak szerint - különös tekintettel az alábbiakra:
a) A kiosztást igény szerint az alábbi helyeken biztosítja:

- Közösségi Ház Tiszavasvári, Széles u. 1. sz. 



- Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység Tiszavasvári, Vasvári Pál úti ebédlője



- Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Iskolai Egység Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. sz. ebédlője

b) A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft.-nek vállalnia kell, hogy az étel előállítását az alapanyag megvásárlására fordított támogatási összeg legalább harminc százalékának megfelelő értékben a jelen határozat I. pontjában foglaltak betartásával megvásárolt alapanyagokból biztosítja, amit az elszámolásnál számlával, vagy a kistermelővel, vállalkozóval kötött szerződéssel, nyilatkozattal igazol.

c) A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft-nek vállalnia kell továbbá, hogy a támogatás összegének legfeljebb húsz százalékát használja fel közvetlenül jelen határozat I. pontjában biztosított melegétkeztetéssel kapcsolatban, az étel előállítási (beszerzési) költségén felül felmerülő költségek fedezésére (ide nem értve az étkeztetéshez kapcsolódó szabadidős programban dolgozó munkavállaló(k) munkabérét).
d) A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft-nek vállalnia kell továbbá, hogy az emberi erőforrások minisztere által a Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására meghirdetett pályázati felhívásban foglaltak szerint biztosítja a gyermekétkeztetést, és az ahhoz kapcsolódó szabadidős programot.

III. Felkéri a polgármestert, hogy - a vonatkozó pályázati felhívásban foglaltaknak megfelelően postai úton és elektronikusan – nyújtsa be a támogatási kérelmet a nyári gyermekétkeztetés iránt felmért igények alapján a Magyar Államkincstárnak a település helye szerint illetékes szervéhez.  

III.1. Felkéri a polgármestert, hogy értesítse a döntésről a Tiszavasvári Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat gyermekjóléti szolgálatát, az foglalt együttműködési kötelezettség miatt.
Határidő: 





Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

I. és II. pont esetében: esedékességkor

III. pont esetében: 2015. május 7.

         

III.1. pont esetében: azonnal

1. melléklet a 112/2015. (V. 6.) Kt. számú határozathoz
MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS
 
amely létrejött egyrészről a

 

Cég/szervezet neve: Tiszavasvári Város Önkormányzata
Képviselő: Dr. Fülöp Erik - polgármester
Székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.
Levelezési cím: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.
Adószám: 15732468-2-15
mint megbízó (a továbbiakban: Megbízó), másrészről

 

Cég/szervezet neve: Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft.
Képviselő: Gáll Antalné

Székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám

Levelezési cím: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám

Cégjegyzék szám: 15-09-073088

Adószám: 18798553-2-15
 

mint megbízott (a továbbiakban: Megbízott, együttesen a továbbiakban: Szerződő Felek) között, az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel:

 

1. A megbízó megbízást ad – a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a  „A Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására” című pályázatról szóló 111/2015. (V. 6.) Kt. számú határozatában foglaltaknak és a Pályázati felhívásban foglaltaknak megfelelően - a megbízott részére a következő feladatok végzésére, ellátására:
a) A megbízott a nyári gyermekétkeztetés keretében 2015. június 16. napjától 2015. augusztus 28. napjáig 53 étkezési napra (munkanap), meleg étkeztetést biztosít.

b) A megbízott az ételt az alapanyag megvásárlására fordított támogatási összeg legalább harminc százalékának megfelelő értékben:
ba) a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 3. § 18. pontja szerinti mezőgazdasági őstermelő által, vagy 

bb) a kistermelői élelmiszer-termelés, -előállítás és –értékesítés feltételeiről szóló 52/2010. (IV.30.) FVM rendelet 2. § 1. pontja szerinti kistermelő által, vagy

bc) a mező és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 5. § 5. pontja szerinti családi gazdálkodó által, vagy 

bd) a mező és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 5. § 18. pontjában meghatározott mező-, erdőgazdasági tevékenységet folytató, a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény 3. § (3) bekezdése szerinti mikrovállalkozás által, vagy

be) szociális szövetkezet által, vagy

bf) közfoglalkoztatás keretében az adott településen

megtermelt vagy előállított alapanyagokból biztosítja, vagy önként vállalt önkormányzati feladatkörében termelteti, melyet számlával, vagy a kistermelővel, vállalkozóval kötött szerződéssel, nyilatkozattal igazol.
c) A megbízott vállalja, hogy jelen megbízási szerződés b) pontjának ba)-be) pontjai szerinti termelő gazdaság helye Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében, vagy azzal szomszédos megyében, vagy Tiszavasváritól légvonalban számítva Magyarország területén 40 km távolságon belül helyezkedik el.

d) A megbízott vállalja továbbá, hogy a támogatás összegének legfeljebb húsz százalékát használja fel közvetlenül jelen határozat I. pontjában biztosított melegétkeztetéssel kapcsolatban, az étel előállítási (beszerzési) költségén felül felmerülő költségek fedezésére.

e) A megbízott az étkeztetés idejére megszervezi a gyermekek felügyeletét, illetve szabadidős programot biztosít - az 1. mellékletben foglaltak szerint - a gyermekek számára, amelynek megvalósulását az elszámolásnál igazolja.

f) A megbízott a kiosztást igény szerint az alábbi helyeken biztosítja:
- Közösségi Ház Tiszavasvári, Széles u. 1. sz. 


- Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység Tiszavasvári, Vasvári Pál úti ebédlője


- Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Iskolai Egység Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. sz. ebédlője
g) A megbízott az étkeztetést a megbízó által rendelkezésre bocsátott jogosultak listája alapján, a megbízó által megjelölt ………. fő gyermek részére biztosítja.

h) Tiszavasvári Város Önkormányzata részére az Emberi Erőforrás Minisztériuma, a 2015. évi nyári étkeztetésre ………………...-Ft (440 Ft/fő/nap) támogatási összeget állapított meg. Megbízott kéthetente utólag - a megjelölt 440 Ft/fő/nap bruttó támogatási összegnek megfelelő összeget - számlázhat megbízó felé maximum ………. fő jogosult gyermek után. A támogatási összegből nettó 277,- Ft+ÁFA/fő/nap összeget alapanyagra köteles fordítani. 

i) A megbízott köteles a tevékenységéről és az általa végzett feladatok állásáról, a megbízást érintő lényeges körülményekről a megbízót folyamatosan tájékoztatni.
j) A megbízott köteles az étkeztetésben való részvételt vagy az étel átvételét igazoló, az …… foglaltak szerinti igénybevételi naplót vezetni.

k) A megbízott a nyári gyermekétkeztetést, valamint az ahhoz kapcsolódó szabadidős programot az emberi erőforrások minisztere által a Gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására meghirdetett pályázati felhívásban foglaltak szerint biztosítja.

2. A gyermekfelügyelet, valamint szabadidős program megvalósulását a Tiszavasvári Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat gyermekjóléti szolgálata – jogutódlás esetén annak jogutóda - családgondozói ellenőrzik és igazolják az elszámolásnál.

2.1. Megbízott a Tiszavasvári Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat családgondozóival köteles együttműködni az 1. e) pontban foglalt gyermekfelügyelet és szabadidős tevékenységgel kapcsolatos feladatellátás ellenőrzése során. 

3. A megbízott a megbízatást elfogadja, amelyet Dr. Fülöp Erik - polgármester utasításai szerint, a megbízói érdekeknek megfelelően köteles teljesíteni.
4. A megbízás határozott időre 2015. június 16. napjától 2015. szeptember 24. napjáig tartó időtartamra jön létre.
5. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadóak.
 

Kelt: 2015. ……………………… 

….....................



                           ….....................

     
   megbízó




                              megbízott
1. melléklet a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft és Tiszavasvári Város Önkormányzata által - a 2015. évi nyári gyermekétkeztetés ellátására – 2015. ………….. napján kötött megbízási szerződéshez 

Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. az étkeztetés idejére megszervezi a gyermekek felügyeletét, illetve szabadidős programot biztosít számukra a szerződésben foglaltak alapján és az alábbiak szerint:

Az étkeztetés ideje alatt 2015. június 16. - augusztus 28. napja között, (53 munkanap) a kiosztás időtartama alatt a gyermekfelügyelet – napi 1 óra az étkeztetés ideje alatt - mellett az alábbi szabadidős programok lehetőségét biztosítja hetente egy alkalommal 1 órában:

I. Nyári gyermekétkeztetés szabadidős programja:
I. 1. Tematika:

· Ismerkedés, tájékoztatás, csoportszabályok kialakítása, célkitűzések

· Emlékezet fejlesztése:

· Recés anyagból kivágott formák felismerése

· Párosító játék tapintással: letakarva tárgyak közül kell felismerni a másikat

· Mi hiányzik? Mi változott? Apró változtatások megfigyelése.

· Megfigyelő játék: tárgy körbeadása azután emlékezetből elmondása

· Figyelemfejlesztés:

· Keresd a párját? (memóriakártyákkal, dominókkal, rajzokkal, képekkel)

· Keresd az egyformákat

· Zörejek, hangok, beszéd hallgatása, taps, kopogtatás

· Érzékelés, észlelés (vizuális, auditív)

· Színezd az egyformákat, egyforma színekre azonosság, különbség keresése

· kösd össze az azonosakat

· hangutánzás (állatok, járművek, hangszerek)

· suttogó gyakorlatok

· ritmus visszatapsolása, kopogtatása

· labirintus játék

· tárgy elrejtése a szék alatt és egy ember keresi a többiek mondják a hozzá vezető utat

· Időérzékelés

· hét napjai, eseményei

· tájékozódás egy napon keresztül

· évszakok megbeszélése, festése, kép készítése

· Nagymozgások

· Szabad mozgásos játék: futás, csuszás, mászás

· Mozgásutánzó: állatok mozgásának utánzása, szoborjáték

· Szabályokhoz kötött mozgásos játékok (sportversenyek)

· Egyensúlyt fejlesztő játékok, gyakorlatok: guggolás fél lábon, ugrálás, szökdelés

· Koordinált mozgások fejlesztése: akadályfutás, ugráló kötél használata, hullahopp karika használata

· irányváltások, tempóváltások

· Finommozgásokra irányuló foglalkozások

· kézzel végzett mozgások: olló használatának elsajátítása, ceruza, ecset helyes használata

· gyurmázás, agyagozás: gömbölyítés, nyújtás, lapítás

· festés, újjal, ecsettel

· formák, betűk átrajzolása

· kéztorna, ujjbábozás

· tépés, csipegetés (krepp papírból, színes papírból)

· ollóhasználat, nyírás

· fűzés, ragasztás

· gyöngyfűzés, puzzle

· Szem, láb koordináció fejlesztése

·  karikába lépés, hullahoppba dobálás, ugrálás

· testrészek megérintése, megnevezése

· Gondolkodás fejlesztésére irányuló foglalkozások

· puzzle játék

· keresd a kisképet a nagyon

· Mi hiányzik a képről

· Melyek az egyformák (kártyával, tárgyakkal)

· Emlékezet fejlesztésére irányuló foglalkozások

·  memória játékok

·  mondókák, énekek tanulása

· Kommunikációs foglalkozások

· utánzás

· mondókák, énekek, versek tanulása

· önismereti játékok

I.2. Eszközigény:
Sporteszközök:

Labda, hullahopp, ugrálókötél, lépegető henger, babzsák

Papír-írószer:

Rajzlap, írólap, színesceruza, grafitceruza, zsírkréta, filctoll, vízfesték, tempera, ecset, olló, ragasztó, színes kivágólap, origami papír, krepp-papír, karton, hurkapálcika, cellux

Kézműves foglalkozás:

Gombostű, jancsiszeg, gyöngy, damil, ruhafesték, vászon, filc, fakanál, gyurma, gipsz, szalvéta, pamut, cérna, szalag, agyag

…………………………………………            ………………………………………………
               megbízó



                                megbízott

            Dr. Fülöp Erik



                 Gáll Antalné
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a TISZEK alapító okiratának módosításáról szóló 55/2015. (III.26.) Kt. számú határozatának kiegészítéséről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető
Petruskáné dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:

Elmondta, hogy ennek a határozatnak azért van szükség a kiegészítésére, mert az intézmény névváltozását át kell vezetni a hatósági szolgáltatói nyilvántartói rendszerbe, amit a fenntartónak kell kezdeményeznie, tehát erre hatalmazza fel a testület a polgármestert. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

113/2015. (V.6.) Kt. számú

határozata

a TISZEK alapító okiratának módosításáról szóló 55/2015. (III. 26.) Kt. számú határozat kiegészítéséről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók, intézmények és hálózatok hatósági nyilvántartásáról és ellenőrzéséről 369/2013. (X.24.) Korm. rendelet 28. §-a alapján a TISZEK alapító okiratának módosításáról szóló 55/2015. (III. 26.) Kt. számú határozatát az alábbiak szerint egészíti ki:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a TISZEK alapító okiratának módosításáról szóló 55/2015. (III. 26.) Kt. számú határozata az alábbi 12.) ponttal egészül ki:

„12.) Felkéri a polgármestert, hogy kezdeményezze a TISZEK névváltozásának átvezetését a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók, intézmények és hálózatok hatósági nyilvántartásában, a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés megtörténtét követő 30 napon belül.”
Határidő: 2015. május 9.

Felelős: 
Dr. Fülöp Erik polgármester 
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés KAB-KEF-15-A és KAB-ME-15-C azonosító számú pályázatok benyújtásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető

Gazdagné dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:

Röviden elmondta, hogy a KEF elnöke a mai nap folyamán tájékoztatta az önkormányzatot az előterjesztésben leírt két pályázati lehetőségről, melyeknek a benyújtási határideje 2015. május 15. Ezért is szerették volna, hogy ha ezen a rendkívüli ülésen dönt a testület. Az első pályázat a Kábítószerügyi Egyeztető Fórumok működési feltételeinek biztosításáról. Igazából itt információs kiadvány, füzet készítése, a kábítószer, alkohol, dohányzás témakörben, tanulmányút szervezése, felvilágosító programsorozat megvalósítása és az „Élet labirintusa” című kiállítás 2015. évi bemutatója valósulhatna meg. Maximum 700.000 forintos támogatást lehet igényelni, 10 %-os önerő biztosítása mellett, melynek 2.200 forint lenne a regisztrációs költsége. A második pályázat során kábítószer-prevenciós programok támogatására van lehetőség. A Tervek szerint egy „Éled meg, hogy éld túl” elnevezésű tréning keretén belül a szülők részére felvilágosítást tartanának a kábítószer használat következményeiről egy mediátor bevonásával, valamint két kiscsoport indítását tervezik a kábítószerrel érintett fiatalok számára. Az igényelt támogatás 1.500.000 forint, itt is 10%-os az önerő, tehát pályázati nyertesség esetén, amennyiben ilyen összeggel kerül támogatásra a pályázat, akkor 150.000 forintos önerő szükségeltetik. Annyit kell még tudni, hogy nyertesség esetén a támogatás folyósítása előleg formájában történik. A pályázat benyújtása jelenleg kétszer 2.200 forintos költséggel járna. Nyertesség esetén gondoskodni kell az önerőről, valamint a költségvetési rendelet szükség szerinti módosításáról. Végezetül felhívta a képviselők figyelmét, hogy az előterjesztésnek két határozat-tervezete van, és külön kell dönteniük a pályázat benyújtásáról. 
Hozzászólások:

Balázsi Csilla képviselő:

Megjegyezte, hogy nyertes pályázat esetén nem 70.000 és 100.000 forint lesz az önerő, hanem az első pályázat esetében 77.778 forint, a második pályázatnál pedig 166.667 forinttal kell önerőként számolni.  
Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezeteket szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

képviselő-testületének

114/2015.(V.6.) Kt. sz. 

határozata

Kábítószer Egyeztető Fórumok működési feltételeinek biztosítása című, KAB-KEF-15-A azonosító számú pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Kábítószer Egyeztető Fórumok működési feltételeinek biztosítása című, KAB-KEF-15-A azonosító számú pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

Hozzájárul, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be a Kábítószer Egyeztető Fórumok működési feltételeinek biztosítása című, KAB-KEF-15-A azonosító számú pályázatra.

Felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására.
Határidő: 2015. május 15. 


Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
Kinyilatkozza, hogy a pályázat nyertessége esetén az elnyert támogatási összeghez szükséges minimális önerőt biztosítja és felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat nyertessége esetén tegyen javaslatot a költségvetési rendelet módosítására a szükséges fedezet érdekében.
      Határidő: esedékességkor                                  Felelős: Badics Ildikó jegyző

Ezután dr. Fülöp Erik polgármester a napirend 2. határozat-tervezetét bocsátotta szavazásra. 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

képviselő-testületének

115/2015.(V.6.) Kt. sz. 

határozata

Kábítószer-prevenciós programok támogatása című, KAB-ME-15-C azonosító számú pályázat benyújtásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Kábítószer-prevenciós programok támogatása című, KAB-ME-15-C azonosító számú pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

Hozzájárul, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be a KAB-ME-15-C azonosító számú kábítószer-prevenciós programok támogatására.
Felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására.
Határidő: 2015. május 15. 


Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
Kinyilatkozza, hogy a pályázat nyertessége esetén az elnyert támogatási összeghez szükséges minimális önerőt biztosítja és felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat nyertessége esetén tegyen javaslatot a költségvetési rendelet módosítására a szükséges fedezet érdekében.
      Határidő: esedékességkor                                  Felelős: Badics Ildikó jegyző

Tárgy (4.np.):
Egyebek

Az Egyebek napirend keretében kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.

k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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